
 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 85/2023 

 

OBJETIVO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a melhor 

proposta para a aquisição de combustíveis (Gasolina Comum, Diesel Comum e Diesel S10) para 

manutenção da Frota Municipal de Maracajá/SC, durante o exercício de 2024, através de empresa do ramo 

pertinente, obedecendo integralmente às condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 

seus anexos. 

  

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até 16 de Janeiro de 2024 às 11h:15min. 

DATA DE ABERTURA: dia até 16 de Janeiro de 2024 às 11h:30min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no 

departamento de Licitações do Município de Maracajá, na Avenida Getulio Vargas nº530 –Centro, 

Maracajá/SC, no horário das 07h00 às 13h00, ou pelos telefones (48) 3523-1199 e 3523-1111, ou através do 

site: www.maracaja.sc.gov.br 

 

Maracajá, 29 de dezembro de 2023. 

 

ANIBAL BRAMBILA 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

http://www.maracaja.sc.gov.br/

